Xl MM Trofej Car Konstantin

Nis, 1/6/2013

Disciplina 14
1/6/13 - 16:56

Devojcice, 50m Delfin/Fly

11 godina i mladi

Rezultati

Bodova: FINA 2013

Rang

11 godina

=

©oOoNo O~ WN

POPOVIC, Gorana
SAVIC M, Mila
SAVIC, Nevena
VALIC, Andjelina
OBRADOQVIC, Iva
STEVANOVIC, Vanja
RADQOJEVIC, Jovana
VELICKOQOVIC, Dunja
RADENKOVIC, Ana

10 godina

ok wbdpE

CHITA, Andreea

TESIC, Aleksandra
VALIC, Anastasija
PEJATOVIC, Masa
RADOSAVLJEVIC, lva
MILOSAVLJEVIC, Martina

9 godina i mladi
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DSQ

MARKOVIC, Jana
STANISAVLJEVIC, Nina
TRAJKOVIC, Milica
VASILJEVIC, Tijana
MILOSAVLJEVIC, Dunja
STANOJEVIC, Ema
BELIC, Ljubica

PESIC, Milica

LUKIC, Martina

RISTIC, Jana
STOJANOQVIC, Milica

G.R.

02
02
02
02
02
02
02
02
02
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Vojvodina N.Sad

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Dubocica" Lesko
Plivacki klub " Napredak”
Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Crnica"Paracin

Csm Pitesti

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Dubocica" Lesko
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub,,Crnica"Paracin

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub "Dubocica" Lesko
Pk Aqua 235 Jagodina

Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub "Dubocica" Lesko
Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis

Vreme Bodova

34.15
42.01
44,01
47.87
48.03
49.02
52.55
52.64
59.51

37.19
38.09
50.40
50.82
52.83
56.71

41.37
47.58
48.63
50.45
51.96
52.62
55.18
56.04
58.73
1:01.00
1:02.81

395
212
184
143
142
133
108
108

74

306
285
123
120
106

86

222
146
137
122
112
108
93
89
77
69
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Registered to Plivacki Savez Srbije
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